ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

                                  PREGÃO ELETRÔNICO N° 41/2023 SRP

O Município de Carmópolis/SE, por intermédio de sua Pregoeira e sua Equipe de

Apoio, instituída pela Portaria n° 40, de 09 de maio de 2023, torna público, para

conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico nº 41/2023,

objetivando o Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de

aparelhos de ar condicionados em conjuntos com respectivos serviços de

instalações certificado/homologado pelo fabricante, destinados a atender as

necessidades da Prefeitura Municipal de Carmópolis, tendo como participe o

Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, nos termos

do Decreto Municipal n° 2971/2012, com abertura no dia 07/11/2023 e

encerramento no dia 08/11/2023 foi declarado FRACASSADO, considerando

que o preço ofertado para todos os itens encontrava-se acima do preço de

referência.

                               Carmópolis/SE, 08 de novembro de 2023.

                          RENIVA PASSOS OLIVEIRA

                                   Pregoeira Oficial